ИП Барыкину А.Н.
                                                     От :ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО

Адрес: ГОРОД УЛИЦА ДОМ КВАРТИРА
Контактный телефон (номер телефона с кодом города)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Мною, ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО, в Вашем магазине игрушек «Буду Играть»  «число» месяц  год, заказ №  был приобретен товар:

Наименование товара
ПРОШУ ВАС:

1. Принять у меня:
Наименование товара

Причина возврата (обязательно)
Настоящим подтверждаю, что сохранен товарный вид (упаковка, пломбы, ярлыки)
2. Возвратить мне уплаченную за товар сумму в размере
 Сумма прописью и цифрами
3.
-Если оплачивали товар наличными в Екатеринбурге
Выдать мне наличными сумму (СУММА ПРОПИСЬЮ)
или

-Если оплачивали товар банковской картой

Перевести деньги на карту (полные реквизиты карты) в том числе
НАИМЕНОВАНИЕ БАНКА

НОМЕР КАРТЫ
СРОК ДЕЙСТВИЯ КАРТЫ
Получатель: Фамилия Имя Отчество
ЧИСЛО, МЕСЯЦ, ГОД
ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО. _________________ (подпись)
Заявление может быть написано от руки или напечатано, подпись должна быть обязательно.

Необходимо отсканировать заявление или сделать фотографию (при отсутствии сканера) если заявление принимается по электронной почте или оригинал (если передается в компанию лично).